

# ÅRSREDOVISNING

för

## Aurora trading AB

Org.nr. 559144-5902

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Sean Daley, Styrelseledamot  
2024-04-30

Styrelsen för Aurora trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och grossist verksamhet inom café och restaurang branschen samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i . Stockholm

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålts, bytt namn och verksamhet i slutet av 2023. Försäljning kommer igång först mot slutet av kvartal 1 2024. Detta har medfört till att omsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 999	440 200	64 014	1 512 697	884 331
Resultat efter finansiella poster	-1 667	174 109	52 221	91 073	-83 673
Balansomslutning	103 037	491 410	405 291	664 788	1 424 251
Soliditet (%)	50,56	47,57	72,90	38,20	11,50

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belo pp vid året s ingå ng	50 000	0	0	0	0	0	45 484	138 274	233 758
Utdelning till aktie ägar e	0	0	0	0	0	0	-180 000	0	-180 000
Årets resu ltat	0	0	0	0	0	0	0	-1 667	-1 667
Belo pp vid året s utgå ng	50 000	0	0	0	0	0	-134 516	136 607	52 091

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>3 758</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 667</b>
<b>Summa</b>	<b>2 091</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 091</b>
<b>Summa</b>	<b>2 091</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 999	440 200
Övriga rörelseintäkter	2	5 925	21 808
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 924</b>	<b>462 008</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-18 112	-8 067
Personalkostnader	3	0	-281 095
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 112</b>	<b>-289 162</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 188</b>	<b>172 846</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 719	1 502
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 198	-239
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>521</b>	<b>1 263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 667</b>	<b>174 109</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 667</b>	<b>174 109</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-35 835
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 667</b>	<b>138 274</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 687	473 035
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	45 000	0
Övriga fordringar		4 909	18 368
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>96 596</b>	<b>491 403</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 441	7
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 441</b>	<b>7</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>103 037</b>	<b>491 410</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>103 037</b>	<b>491 410</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 758	45 484
Årets resultat		-1 667	138 274
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 091</b>	<b>183 758</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 091</b>	<b>233 758</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		50 131	29 847
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>50 131</b>	<b>29 847</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 781
Skatteskulder		815	46 670
Övriga skulder		0	177 354
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>815</b>	<b>227 805</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>103 037</b>	<b>491 410</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

# Noter till resultaträkning

## 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	5 925
	<b>2023-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>5 925</b>

## 3 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

# Noter till balansräkning

## 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tillkommande fordringar	45 000	0
Reglerade fordringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>45 000</b>	

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Sean Daley*

Sean Daley

**2024-04-01**

**Styrelseledamot**